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1.1. Осы жария оферта (бұдан әрі – Оферта), бұдан әрі «Орындаушы» деп аталатын, 
Жарғы негізінде әрекет ететін Директор Санжар Кенжеханұлы Кенжехан мырза 
тұлғасындағы «CareerHub.kz» Жауапкершілігі шектеулі серіктестігі мен Орындаушының 
қызметтерін пайдалануға дайындығын білдірген және осы Офертаның шарттарын 
қабылдаған, бұдан әрі «Тапсырыс беруші» деп аталатын кез келген заңды немесе жеке 
тұлға (оның ішінде жеке кәсіпкерлер) арасында жасалған, Орындаушының интернет 
желісіндегі https://careerhub.kz мекенжайы бойынша орналасқан ресми сайтында (бұдан 
әрі – Платформа) жарияланған Орындаушының ресми тарифтерінде және Қызмет көрсету 
шарттарында көрсетілген ақпараттық, консультациялық, жарнамалық және өзге де 
қызметтерді (бұдан әрі – «Қызметтер») көрсету туралы Шарт болып табылады. 
1.2. Жария оферта интернет желісінде https://careerhub.kz мекенжайы бойынша 
орналастырылған сәттен бастап күшіне енеді және Орындаушы офертаны қайтарып 
алғанға дейін әрекет етеді. Орындаушы кез келген уақытта өз қалауы бойынша Тапсырыс 
берушіге енгізілетін өзгерістер туралы 15 күнтізбелік күн бұрын алдын ала хабарлай 
отырып, жария офертаның (осы Шарттың) шарттарын қайтарып алуға немесе өзгертуге 
құқылы. Орындаушы осы Офертаның шарттарын өзгерткен жағдайда, өзгерістер 
өзгертілген шарттар орналастырылған сәттен бастап күшіне енеді. Тапсырыс беруші осы 
Шартқа өзгерістер енгізу осы Шарттың 1.3-тармағына сәйкес жасалған және Тапсырыс 
беруші мен Орындаушы арасында қолданылып жүрген шартқа тиісті өзгерістер енгізуге 
әкеп соғатынын қабылдайды және мойындайды. 
1.3. Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 396-бабына сәйкес, Тараптардың 
өзгешелігі туралы нақты жазбаша келісімі болмаған жағдайда, Тапсырыс берушінің 
Орындаушының Платформасында тіркелу фактісі немесе Тапсырыс берушінің осы 
Оферта шарттарына сәйкес Орындаушы көрсететін Қызметтер үшін Орындаушыға 
сыйақы төлеуі осы жария оферта шарттарын акцептеу (сөзсіз қабылдау) болып есептеледі. 
Осы Шарттың 1.3-тармағында белгіленген тәртіппен осы жария офертаны акцептей 
отырып, Тапсырыс беруші Офертаның барлық шарттарымен олар осы Шарттың мәтінінде 
баяндалған түрде келіседі және Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексіне сәйкес, 
осы жария оферта Шарты негізінде Орындаушымен шарттық қатынастарға түскен тұлға 
ретінде қарастырылады. Бұл ретте Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 
394-бабының 2-бөлігіне, 396-бабының 3-бөлігіне сәйкес осы Шарт Тараптармен жазбаша 
нысанда жасалған деп танылады. 
1.4. Осы жария офертаны акцептеген сәттен бастап заңды немесе жеке тұлға Офертаның 
тарапы (бұдан әрі «Тапсырыс беруші» деп аталады) болады және осы Офертаның 
шарттарына сәйкес құқықтар мен міндеттерге ие болады. Тапсырыс беруші офертада 
қамтылған барлық шарттарды тұтастай (яғни толық көлемде және ерекшеліксіз) сөзсіз 
қабылдайды. 
1.5. Шарт жасалған орын Алматы қаласы болып есептеледі. 
1.6. Осы Офертаны жасаса отырып, Тапсырыс беруші өз әрекеттерінің мәнін түсінеді 
және оларға иелік ете алады, қателесу, алдау, зорлық-зомбылық немесе қауіп-қатер 
ықпалында емес. Шартты Тапсырыс беруші өз еркімен, мазмұны Тапсырыс берушіге 
түсінікті осы жария оферта Шартының шарттарымен алдын ала толық таныса отырып 
жасасты. Егер тапсырыс беруші заңды тұлғаның атынан жария офертаны қабылдау 
сәтінде тиісті өкілеттіктері болмаса, онда ол жеке тұлға ретінде осы жария офертаны 



орындау үшін барлық жауапкершілікті өзіне алады. Заңды тұлға болып табылатын 
Тапсырыс беруші өз қызметкерлерінің зиян келтіруге әкеп соққан кінәлі әрекеттері үшін 
жауапты болады. 

2. ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУДІҢ ЖАЛПЫ ШАРТТАРЫ МЕН ТӘРТІБІ 
2.1. Шарт бойынша Қызметтерді алу үшін Тапсырыс беруші Платформада тіркелуі тиіс. 
Тіркелгеннен кейін Орындаушы Тапсырыс берушіге Платформаға кіру және Қызметтерді 
алу үшін электрондық пошта арқылы логин мен парольді (бұдан әрі – «Есептік ақпарат») 
ұсынады. 
2.2. Нақты Қызметтерді алу үшін Тараптар олардың атауын, мазмұнын, құнын және 
көрсету мерзімдерін Тапсырыста келіседі, ол келесі нұсқалардың бірі бойынша ресімделуі 
мүмкін: 
1. Тапсырыс Тараптардың Тапсырыс бланкісіне қол қоюы арқылы жазбаша нысанда 
ресімделуі мүмкін, ол қол қойылғаннан кейін Шарттың ажырамас бөлігіне айналады. 
Жазбаша нысанда ресімделген Тапсырыс оған екі Тарап қол қойғаннан кейін Тараптармен 
келісілген деп есептеледі; 
2. Орындаушы Тапсырыс беруші төлем жасағаннан кейін 3 күн ішінде қызметті 
Белсендіруді жүзеге асырады, бұл екі Тараптың Белсендірілген Қызметтердің атауы, 
мазмұны, құны және көрсету мерзімдері туралы шарттарды келіскенін білдіреді. 
Платформаның көмегімен электрондық нысанда ресімделген Тапсырыс Тапсырыс беруші 
осы Тапсырыстағы барлық немесе Қызметтердің бір бөлігін Белсендіргеннен кейін 
Тараптармен келісілген деп есептеледі (бұл ретте осы Тапсырыстағы Қызметтердің тек 
бір бөлігін Белсендіру Тапсырыстың тек Белсендірілген қызметтер көлемінде келісілгенін 
білдіреді); 
3. Тапсырыс берушінің Орындаушы ұсынған төлем шотын төлеуі, бұл екі Тараптың 
Қызметтердің атауы, мазмұны, құны және көрсету мерзімдері туралы шарттарды 
келіскенін білдіреді. Төлем шотында ресімделген Тапсырыс Тапсырыс беруші төлем 
жасағаннан кейін Тараптармен келісілген деп есептеледі. 
Платформамен жұмыс істеуді бастау үшін Тапсырыс беруші өзінің Есептік ақпаратын 
хабарлауы (авторизация бетінде логин мен парольді енгізуі) тиіс. Тараптар келіскен және 
Платформа арқылы ұсынылатын Қызметтерді ұсынуды бастау үшін оларды Белсендіру 
қажет, оны Орындаушы төлем Орындаушының ағымдағы шотына түскен сәттен бастап 3 
күнге дейінгі мерзімде жүзеге асырады. Егер Тапсырыс берушінің Платформадағы Жеке 
шотындағы сома Белсендіру кезінде таңдалған Қызметтердің жалпы құнынан көп немесе 
оған тең болса, Қызметтерді Белсендіру мүмкіндігі бар. Егер Тапсырыс берушінің 
Платформадағы Жеке шотындағы сома таңдалған Қызметтердің жалпы құнынан аз болса, 
Тапсырыс беруші басқа қызметтерді таңдай алады немесе Тапсырыс берушінің 
Платформадағы Жеке шотына қажетті соманы енгізе алады. Платформа арқылы 
көрсетілмейтін Қызметтер үшін Белсендіру тек техникалық мүмкіндік болған жағдайда 
ғана жүргізілуі тиіс. 
2.3. Қызмет көрсету тәртібі мен мерзімдері Тапсырыста және/немесе Қызметтердің осы 
түрі үшін Қызмет көрсету шарттарында айқындалады. Атқарылған жұмыстар 
(көрсетілген қызметтер) актісі (Р-1 нысаны) Орындаушымен Тапсырыс беруші 
Платформада кейінге қалдырылған тапсырысты қалыптастыру кезінде көрсеткен 
Тапсырыс берушінің деректемелеріне, осы Қызмет үшін Қызмет көрсету шарттарында 
белгіленген тәртіппен беріледі. Электрондық шот-фактураны Орындаушы Қазақстан 
Республикасының салық заңнамасында көзделген тәртіппен және мерзімдерде жазып 
береді. Тапсырыс беруші Орындаушыдан Атқарылған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) 
актісін алған күннен бастап 15 (он бес) күнтізбелік күн ішінде өз тарапынан қол қойылған 
Актіні немесе Актіге қол қоюдан дәлелді бас тартуды жіберуге міндетті. Тапсырыс беруші 
Актіге қол қоюдан бас тартуды жіберген жағдайда, Тараптар жазбаша нысанда 



Орындаушының Тапсырыс берушінің ескертулерін түзету мерзімін келіседі. Тапсырыс 
берушінің Атқарылған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісін қайтару немесе Актіге 
қол қоюдан дәлелді бас тарту бойынша міндеттемесін орындау күні оның Орындаушыға 
түскен күні болып табылады. Егер Орындаушы жоғарыда көрсетілген мерзімде Тапсырыс 
беруші қол қойған Атқарылған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісін немесе сол 
мерзімде Актіге қол қоюдан дәлелді бас тартуды алмаса, Орындаушы Тапсырыс 
берушіден қол қойылған Атқарылған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісін немесе 
оған қол қоюдан дәлелді бас тартуды алғанға дейін тиісті Тапсырыс бойынша Тапсырыс 
берушіге Қызмет көрсетуді тоқтата тұруға құқылы (бірақ міндетті емес). Бұл ретте 
Тапсырыс берушінің Шарттың 4.6, 4.7-тармақтарына сәйкес тұрақсыздық айыбын төлеу 
міндеті сақталады. Атқарылған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісінің жасалмауы 
(болмауы) Қызметтердің көрсетілмеу фактісін тану үшін негіз болып табылмайды. 
Шарттың мақсаттары үшін (әрбір Тарап үшін) Атқарылған жұмыстар (көрсетілген 
қызметтер) актісін ұсыну күні адресатқа қолхат арқылы тапсырылған күн (хат-хабарды 
курьер арқылы жіберген кезде) не почта қызметінің адресатқа тапсырыс хат-хабарын 
тапсырған күні не почта қызметінің тапсырыс хат-хабарында Шартта көрсетілген 
мекенжай бойынша адресаттың болмауы (кетіп қалуы) туралы белгісі қойылған күн 
(хат-хабарды тапсырыс почтасымен жіберген кезде) болып танылады. 
2.4. Тапсырыс берушіні Платформада тіркеу процесінде немесе кейіннен, Тапсырыс 
берушінің таңдауы бойынша не Шарттың 4.1-тармағына сәйкес ол туралы ұсынылған 
ақпараттың негізінде не Орындаушының дербес, соның ішінде жария/жалпыға қолжетімді 
көздерден алған ақпаратының негізінде оған Қызмет көрсету шарттарына сәйкес 
айқындалатын Тіркеу түрі берілуі мүмкін. Тіркеу түріне байланысты Тапсырыс беруші 
үшін Қызмет көрсету шарттарына сәйкес айқындалатын Орындаушының Қызметтерін 
ұсыну шарттарында қандай да бір шектеулер белгіленуі мүмкін. Тапсырыс берушінің 
Платформадағы Тіркеу түрі оның Платформадағы қорғалған беттерінде көрсетіледі. 
2.5. Платформада ақпаратты орналастыру кезінде Тапсырыс берушіге 2015 жылғы 23 
қарашадағы № 414-V ҚРЗ Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне, сондай-ақ 1999 
жылғы 23 шілдедегі № 451-I «Бұқаралық ақпарат құралдары туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңына сәйкес: 
2.5.1. адамдардың еңбек құқықтарын іске асыру кезінде жынысына, жасына, дене 
кемістіктеріне, нәсіліне, ұлтына, тіліне, мүліктік, әлеуметтік және лауазымдық жағдайына, 
тұрғылықты жеріне, дінге көзқарасына, саяси сеніміне, руға немесе сословиеге, қоғамдық 
бірлестіктерге тиесілігіне байланысты қандай да бір кемсітушілікке ұшыратуға; 
конституциялық құрылысты күшпен өзгертуді, Қазақстан Республикасының тұтастығын 
бұзуды, мемлекет қауіпсіздігіне нұқсан келтіруді, соғысты, әлеуметтік, нәсілдік, ұлттық, 
діни, сословиелік және рулық үстемдікті, қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа табынуды 
және порнографияны насихаттауды немесе үгіттеуді қамтитын ақпаратты орналастыруға 
тыйым салынады. 
2.5.2. Осы Шарттың 2.6-тармағында көрсетілген талаптарды бұза отырып ақпарат 
орналастырған Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген 
жауаптылықта болады. 

3. ОРЫНДАУШЫНЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ 
3.1. Орындаушы міндеттенеді: 
3.1.1. Тапсырыс берушіні Платформада тіркеуге және оған Есептік ақпаратты ұсынуға 
міндетті, бұған Тапсырыс беруші бұрын Платформаны пайдалану шарттарын және/немесе 
Қызмет көрсету шарттарын бұзған және бұл жағдай Орындаушының Платформадағы 
Тапсырыс берушінің барлық Есептік ақпаратын жоюына негіз болған жағдайлар 
қосылмайды (тіркеу Орындаушының қарауы бойынша жүзеге асырылады); 
3.1.2. Тапсырыс берушіге Шарттың 2.2-тармағында белгіленген тәртіппен келісілген 



Қызметтерді Тарифтерге (Платформада көрсетілген), Шарт талаптарына және тиісті 
Қызметтерді көрсету шарттарына сәйкес көрсетуге; 
3.1.3. Тапсырыс беруші Қызметтің Платформаның жұмыс істемеуіне байланысты 
(Платформа арқылы көрсетілетін Қызметтер үшін) жұмыс күндері Тапсырыс беруші 
орналасқан жердің жергілікті уақыты бойынша сағат 9:00-ден 19:00-ге дейінгі жұмыс 
уақытында 4 (төрт) сағаттан астам уақыт бойы көрсетілмегені туралы шағым түсірген 
жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіге Қызмет көрсету кезеңін тиісті мерзімге 
ұзартуға міндеттенеді; 
3.1.4. Шарт талаптарында белгіленген міндеттер орындалмаған және/немесе тиісінше 
орындалмаған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіге Шарт нысанасына өткізіп алған 
мерзімге ұқсас мерзімге қайтадан қолжетімділік беру арқылы нақты залалды өтеуге 
міндеттенеді. 
3.2. Орындаушы құқылы: 
3.2.1. Платформада Тапсырыс беруші Шарттың 4.1(в)-тармағына сәйкес ұсынған ол 
туралы ақпаратты жариялауға; 
3.2.2. Егер Тапсырыс беруші Шарттың 4.1-тармағына сәйкес өзі туралы ақпаратты 
ұсынбаса, Тапсырыс берушіге Қызмет көрсетуден бас тартуға немесе Қызмет көрсетуді 
тоқтата тұруға; 
3.2.3. Өз қалауы бойынша біржақты тәртіппен Тарифтерге, Қызмет көрсету шарттарын, 
Платформаны пайдалану шарттарына өзгерістер енгізуге, аталған өзгерістер Платформада 
жаңа редакция орналастырылған сәттен бастап күшіне енеді (бұл ретте Қызмет көрсету 
шарттары және/немесе Тарифтер өзгерген кезде, өзгерістер күшіне енген күнге дейін 
Тараптар келіскен Қызметтерді көрсету Шарттың 2.2-тармағына сәйкес айқындалатын 
Қызметтерді келісу күнінде қолданыста болған Тарифтер мен Қызмет көрсету 
шарттарына сәйкес жүзеге асырылады); 
3.2.4. Профилактикалық жұмыстарды жүргізу үшін Платформаның жұмысын, 
мүмкіндігінше түнгі уақытта немесе демалыс күндері тоқтата тұруға; 
3.2.5. Шарттың қолданылу мерзімі ішінде Тапсырыс берушінің Платформаны 
пайдалануын бақылауды жүзеге асыруға; 
3.2.6. Қызмет көрсету шарттарында белгіленген шарттар мен тәртіпке сәйкес Тапсырыс 
берушінің Платформадағы Тіркеу түрін анықтауға; 
3.2.7. Орындаушы Шарттың 2.2-тармағындағы 1-нұсқа бойынша Қызметтер көлемін 
келісу кезінде өз Қызметтеріне ақы төлеу тәртібін, соның ішінде Шартта бекітілген 
тәртіпті дербес айқындауға және өзгертуге құқылы, бұл Тапсырыс берушімен келісім 
бойынша Тапсырыста көрсетіледі; 
3.2.8. Шарт бұзылған немесе Тапсырыс берушіге Қызмет көрсету тоқтатылған жағдайда, 
Орындаушы кез келген уақытта ескертусіз және Тапсырыс берушімен келісусіз тіркеуді 
(соның ішінде Тапсырыс беруші компаниясының сипаттамасы бар беттерді) және 
Тапсырыс берушінің Платформадағы барлық Есептік ақпаратын жоюға құқылы. 
3.3. Тапсырыс беруші қызметкерлерінің Платформаны пайдалану заңдылығына қатысты 
күмән туындаған жағдайда, Орындаушы алдын ала ескертусіз және кез келген уақытта өз 
қалауы бойынша мұндай қызметкерлердің Есептік ақпаратын жоюға, бұғаттауға немесе 
мәжбүрлі түрде өзгертуге құқылы. 
3.4. Тапсырыс беруші қызметкерлерінің Есептік ақпаратын үшінші тұлғалардың 
пайдаланғаны туралы мәліметтер болған жағдайда, Орындаушы кез келген уақытта және 
Тапсырыс берушіге алдын ала ескертусіз өз қалауы бойынша мұндай қызметкерлердің 
Есептік ақпаратын жоюға, бұғаттауға немесе мәжбүрлі түрде өзгертуге құқылы. 

4. ТАПСЫРЫС БЕРУШІНІҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ 
4.1. Тапсырыс беруші міндетті: 
4.1.1. өзінің Есептік ақпаратын ешкімге бермеуге; 



4.1.2. үшінші тұлғалардың Есептік ақпаратын пайдаланбауға; 
4.1.3. егер Қызмет көрсету шарттарында өзгеше белгіленбесе, Платформада тіркелгеннен 
кейін және Қызмет көрсету басталғанға дейін Орындаушыға мынадай ақпаратты 
хабарлауға: Тапсырыс беруші компаниясының атауы, Тапсырыс беруші компаниясының 
нарықтағы қызмет ету мерзімі және Тапсырыс беруші компаниясы қызметінің қысқаша 
сипаттамасы (ұсынылатын ақпарат құрамында Тапсырыс берушінің жұмысқа 
орналастыру ұсыныстарын және жарнаманы орналастыруға құқығы жоқ); 
4.1.4. Платформаны пайдалану кезінде Платформаны пайдалану шарттарын сақтауға; 
4.1.5. Орындаушыға орналастыру үшін ұсынылатын және/немесе Тапсырыс беруші 
дербес орналастырған материалдарда авторлық және сабақтас құқықтарды пайдалануға 
байланысты барлық мәселелерді өз бетінше және өз есебінен шешуге; 
4.1.6. үшінші тұлғалар тарапынан, соның ішінде құқық иеленушілер тарапынан 
Орындаушыға талаптар, шағымдар және/немесе талап арыздар қойылған жағдайда, бұл 
талаптарды, шағымдарды және/немесе талап арыздарды өз бетінше шешуге және оларға 
байланысты туындаған Орындаушының барлық шығындарын өз есебінен өтеуге; 
4.1.7. Платформада ақпаратты орналастыру кезінде осы Шарттың 2-бабының 
2.6-тармағында көрсетілген талаптарды сақтауға; 
4.1.8. Тапсырыс берушінің қандай да бір деректемелері өзгерген жағдайда, Орындаушыға 
мұндай өзгеріс туралы өзгерген сәттен бастап 2 (екі) күннен кешіктірмей жазбаша түрде 
хабарлауға. Өзге жағдайда, Орындаушы хат-хабарларды жолдау және/немесе Тапсырыс 
берушінің қате деректемелері көрсетілген Атқарылған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) 
актісін, шоттарды, шот-фактураларды және өзге де құжаттарды рәсімдеу үшін жауапты 
болмайды. 
4.2. Тапсырыс беруші Орындаушының талабы бойынша өзінің парольдерін өзгертуге 
міндетті, әйтпесе Орындаушы Тапсырыс берушінің парольдерін мәжбүрлі түрде өзгертуге 
құқылы. 
4.3. Тапсырыс беруші өзінің қызметкерінің Орындаушының Платформасын (Платформа 
сервистерін) пайдалану мүмкіндігіне қатысты өкілеттіктері тоқтатылатын күнге дейін 3 
(үш) күнтізбелік күн бұрын Орындаушыны тиісті түрде хабардар етуге және мұндай 
қызметкерінің барлық Есептік ақпаратын жоюға міндетті, әйтпесе Тапсырыс беруші 
өзінің қызметкерлерінің өкілеттіктерінің тоқтатылуы (Тапсырыс беруші мен қызметкер 
арасындағы қандай да бір құқықтық қатынастардың тоқтатылуы) себебінен олардың 
әрекеттері үшін өзінің жауапкершілігінің (немесе кінәсінің) жоқтығына сілтеме жасауға 
құқығы жоқ. 
4.4. Тапсырыс беруші Шарттың 4.1., 4.3., 8.1.-тармақтарында көрсетілген шарттарды 
немесе Платформаны пайдалану шарттарын бұзған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс 
берушіге бұзушылықтарды көрсете отырып ескерту жібереді және ескерту жіберілген күні 
бұзушылықтар жойылғанға дейін Тапсырыс берушінің Қызметтерді пайдалануын тоқтата 
тұруға құқылы. Мұндай бұзушылықтар үшінші тұлғаларға залал келтірген жағдайда, 
келтірілген нақты залал үшін жауапкершілік толықтай Тапсырыс берушіге жүктеледі. 
4.5. Активирленген (белсендірілген) Қызметтерді көрсету аяқталғанға дейін Тапсырыс 
берушінің бастамасы бойынша Шарт бұзылған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіге 
төленген құн мен оның Шартты бұзу туралы хабарлама алған күнге дейінгі іс жүзінде 
жұмсаған шығындарын шегергендегі айырманы 5 (бес) күнтізбелік күн ішінде қайтарады. 
4.6. Есептік ақпаратты жасау кезінде Тапсырыс беруші өзінің пайдаланушыларының 
нақты тегін, атын, әкесінің атын (болған жағдайда), лауазымын және e-mail-ін (оның 
префиксі бойынша Орындаушы үшін Тапсырыс берушінің аталған e-mail-ді пайдалануға 
құқылы екені анық болуы тиіс) көрсетуге міндетті, әйтпесе Орындаушы Есептік 
ақпаратты жасаудан бас тартуға немесе оны кез келген уақытта бұғаттауға немесе жоюға 
құқылы. 



4.7. Тапсырыс беруші жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесін ұсынуға келісімін 
береді (жеке тұлғалар үшін). 
4.8. Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасының талаптарын 
қатаң сақтауға міндеттенеді. 
4.9. Тараптар, егер Шарт тараптары, олардың қызметкерлері өз әрекеттерімен, соның 
ішінде конклюдентті әрекеттерімен осындай хабарламалар мен ақпарат алмасуға келісім 
білдірсе, Шартты жасасу және орындау шеңберінде электрондық пошта, мессенджерлер 
және өзге де жедел байланыстың техникалық құралдары арқылы заңдық маңызы бар 
хабарламалармен, ақпаратпен алмасуға жол береді. Бұл жағдайда хат-хабарларды 
Тараптар Шарт бойынша Тараптардың өзара іс-қимылының тиісті дәлелі ретінде 
пайдалана алады. 

5. ҚЫЗМЕТ ҚҰНЫ ЖӘНЕ ЕСЕП айырысу ТӘРТІБІ 
5.1. Қызметтердің құны www.careerhub.kz платформасында көрсетілген Орындаушының 
қолданыстағы Тарифтері негізінде айқындалады. Орындаушының Қызметтеріне ақы 
төлеу бойынша міндеттемелер ақшалай қаражат Шартта көрсетілген Орындаушының 
деректемелеріне түскен сәттен бастап орындалды деп есептеледі. Қызметтерге ақы төлеу 
Орындаушының шоты негізінде 100% алдын ала төлем түрінде, ақшалай қаражатты 
Орындаушының көрсетілген деректемелеріне аудару арқылы жүзеге асырылады және 
Орындаушы ақшалай қаражат Орындаушының көрсетілген деректемелеріне түскен сәттен 
бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде Тапсырыс берушінің Жеке шотына есептейді. Тапсырыс 
берушіге көрсетілген Қызметтердің құны тиісті Қызмет көрсету актілерінде айқындалады. 
Орындаушы Тараптардың ақшалай қаражатының қозғалысы мен есеп айырысу 
операцияларын есепке алу тізілімін (бұдан әрі – «Жеке шот») жүргізеді және Тапсырыс 
берушіге Платформада Жеке шот бойынша ақпаратты ұсынады. 
5.2. Орындаушының шотын төлеуді төлем шотында көрсетілген Тапсырыс беруші жүзеге 
асырады. Тапсырыс беруші Орындаушының Қызметтеріне тек өз атынан ақы төлеуге 
міндетті, Тапсырыс беруші үшін үшінші тұлғаның төлем жасауына тыйым салынады. 
Тапсырыс беруші төлем тапсырмасында төлемнің мақсаты ретінде төлем жасалатын 
Орындаушы шотының нөмірін көрсетуге міндетті. Төлем тапсырмасында Орындаушы 
шотының нөмірі толық немесе ішінара көрсетілмеген жағдайда, Орындаушы Тапсырыс 
берушінің төлем жасау жөніндегі міндеттемесі тиісінше орындалмаған (яғни, төлем 
жасалмаған) деп есептеуге немесе төлемді өз есебінің деректеріне сәйкес дербес 
сәйкестендіруге және есепке алуға құқылы. 
5.3. Егер Тапсырыс беруші жеке тұлға болса, онда Шарт бойынша төлем міндеттемелерін 
орындау мақсатында Шарттың 5.1-тармағына сәйкес төлем әдісінен бөлек, Тапсырыс 
берушіден VISA, MasterCard, UnionPay International, МИР, American Express 
кредит/дебеттік карталарымен және Платформада көрсетілген өзге де карталармен немесе 
әдістермен жасалған Қызметтер ақысы қабылдануы мүмкін. Қызметтерге ақы төлеу әдісін 
таңдау және пайдалануды Тапсырыс беруші өз қалауы бойынша және Орындаушының 
қандай да бір жауапкершілігінсіз жүзеге асырады. Тапсырыс беруші таңдаған төлем 
әдістерін пайдаланудың қауіпсіздігі, құпиялылығы, сондай-ақ өзге де шарттары Шарт 
шеңберінен тыс болып табылады және Тапсырыс беруші мен тиісті ұйымдар арасындағы 
келісімдермен (шарттармен) реттеледі. 

6. ОРЫНДАУШЫНЫҢ ШЕКТЕУЛІ КЕПІЛДІГІ 
6.1. Орындаушы мыналарға кепілдік бермейді: 
6.1.1. Платформаның бағдарламалық жасақтамасында қателер және/немесе компьютерлік 
вирустардың немесе кодтың бөгде фрагменттерінің жоқтығына. Орындаушы Тапсырыс 
берушіге Платформаның бағдарламалық жасақтамасын Орындаушы тарапынан қандай да 
бір кепілдіксіз «сол қалпында» («as is») пайдалану мүмкіндігін береді; 
6.1.2. Орындаушы ұсынған жеке тұлғалар – жұмысқа орналасушы пайдаланушылар 



туралы ақпараттың шынайы және толық екеніне, жеке артықшылықтарға байланысты 
жабық еместігіне немесе пайдаланушы Тапсырыс беруші немесе Тапсырыс беруші 
олармен жасалған шарт негізінде қызмет көрсететін ұйымдар (бұдан әрі – «Тапсырыс 
берушінің клиенттері») тарапынан жұмыс ұсынылатын бос жұмыс орнына сәйкес 
келетініне. Орындаушы пайдаланушының өзі туралы шындыққа жанаспайтын ақпарат 
беруі нәтижесінде Тапсырыс беруші шеккен залалдар үшін, сондай-ақ пайдаланушының 
әрекеттерінен (әрекетсіздігінен) келтірілген залалдар үшін жауапты болмайды. 
6.2. Орындаушы Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе тиісінше 
орындамағаны үшін, сондай-ақ мыналардың нәтижесінде туындаған ықтимал залал үшін 
жауапты болмайды: 
6.2.1. интернет желісін пайдаланушылардың ақпараттық қауіпсіздікті немесе 
Платформаның қалыпты жұмыс істеуін бұзуға бағытталған заңсыз әрекеттері; 
6.2.2. Платформаның бағдарламалық жасақтамасындағы кодтағы қателерден, 
компьютерлік вирустардан және өзге де бөгде код фрагменттерінен туындаған Платформа 
жұмысындағы іркілістер; 
6.2.3. Тапсырыс берушінің сервері мен Платформа сервері арасында 
интернет-қосылымдардың болмауы (орнату мүмкін еместігі, тоқтатылуы және т.б.); 
6.2.4. мемлекеттік органдардың, сондай-ақ өзге де ұйымдардың жедел-іздестіру 
іс-шаралары жүйесі (ЖІІЖ) шеңберінде іс-шаралар өткізуі; 
6.2.5. интернет желісіндегі коммерциялық ұйымдардың шаруашылық қызметін 
мемлекеттік реттеудің (немесе өзге ұйымдардың реттеуінің) белгіленуі және/немесе 
аталған субъектілердің Шартты орындауды қиындататын немесе мүмкін емес ететін 
біржолғы шектеулерді белгілеуі; 
6.2.6. интернетті пайдаланушылардың және/немесе басқа субъектілердің интернет желісін 
және/немесе компьютерлік жабдықты пайдаланудың Шарт жасалған сәтте болған жалпы 
жағдайын нашарлатуға бағытталған әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) байланысты басқа да 
жағдайлар. 
6.3. Орындаушы Платформа жұмысының техникалық ерекшеліктеріне байланысты 
Платформаны толық көлемде пайдалану мүмкіндігін Тапсырыс берушілердің тек бір 
қызметкеріне ғана беруге міндеттенеді. 

7. АҚПАРАТТЫҢ ҚҰПИЯЛЫЛЫҒЫ 
7.1. Тараптар Тапсырыс берушінің Есептік ақпаратын және Шарттың 8-бөлімінде 
көрсетілген Дербес деректерді Құпия ақпаратқа жатқызады. Тапсырыс беруші мен 
Орындаушы Құпия ақпаратты үшінші тұлғаларға бермеуге міндеттенеді. 
7.2. Тарап екінші Тарапқа Тапсырыс берушінің Есептік ақпаратының рұқсатсыз жария 
етілу фактісі туралы хабарлауға міндеттенеді. Орындаушы Тапсырыс берушінің Есептік 
ақпаратының ықтимал жария етілуі туралы күдігі болған жағдайда, Тапсырыс берушіден 
өзі Есептік ақпарат берген тұлғалар туралы растаушы мәліметтерді талап етуге құқылы. 
Егер Тапсырыс берушінің бұл тұлғаларында Тапсырыс беруші берген сенімхаттың 
қолданылуы тоқтатылуына, Тапсырыс берушімен еңбек қатынастарының тоқтатылуына 
және басқа да себептерге байланысты Платформаны пайдалану негіздері жойылса, онда 
Орындаушы мұндай тұлғалардың Есептік ақпаратын Тапсырыс берушімен келіспей-ақ 
жоюға құқылы. Жария ету фактісі анықталғаннан кейін немесе Орындаушыда Есептік 
ақпараттың жария етілгеніне күмән туындаған жағдайда, Орындаушы оның әрі қарай 
рұқсатсыз таралуы мен пайдаланылуын болдырмау үшін Тапсырыс берушінің немесе 
оның қызметкерлерінің Есептік ақпаратын біржақты тәртіппен, кейіннен Тапсырыс 
берушіге хабарлай отырып, өзгертуге, бұғаттауға немесе жоюға құқылы. 
7.3. Орындаушы Тапсырыс берушінің Есептік ақпаратты жария еткені туралы фактілерді 
анықтаған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіден Тапсырыс берушінің Есептік 
ақпаратын пайдаланып үшінші тұлға (тұлғалар) алған Қызметтердің құны мөлшерінде 



тұрақсыздық айыбын төлеуді талап етуге құқылы (бірақ міндетті емес). Мұндай жағдайда 
тұрақсыздық айыбын Тапсырыс беруші Орындаушының тиісті шоты ұсынылған сәттен 
бастап 5 (бес) банктік күн ішінде төлейді. Орындаушының кінәсінен болмаған, Тапсырыс 
берушінің Құпия ақпаратын үшінші тұлғаларға жария ету нәтижесінде Тапсырыс 
берушіге келтірілген залалдар үшін Орындаушы жауапты болмайды. 

8. ДЕРБЕС ДЕРЕКТЕРДІ ҚОРҒАУ 
8.1. Егер осы Шарт бойынша Тапсырыс беруші Орындаушыдан жеке тұлғалардың Дербес 
деректерін алатын болса, онда Тапсырыс беруші Дербес деректерді Қазақстан 
Республикасының қолданыстағы заңнамасына қатаң сәйкестікте пайдалануға 
міндеттенеді, оның ішінде: 
1. Дербес деректерін Тапсырыс беруші алған жеке тұлғаларды тек Тапсырыс берушіге 
немесе Тапсырыс берушінің Клиенттеріне жұмысқа орналастыру мақсатында ғана 
пайдалануға; 
2. Дербес деректерді Тапсырыс берушінің Клиенттерін қоспағанда, үшінші тұлғаларға 
бермеуге; 
3. Қандай да бір жеке тұлғаның Дербес деректері Орындаушының Платформасында бар 
екені туралы және оларды Тапсырыс берушінің Орындаушыдан алғаны туралы ақпаратты 
жария етпеуге; 
4. Алынған Дербес деректердің көшірмелерін қағаз немесе электрондық 
тасымалдағыштарда сақтаған кезде мұны Қазақстан Республикасының қолданыстағы 
заңнамасына сәйкес жүзеге асыруға; 
5. Дербес деректері Орындаушының Платформасында орналастырылған жеке тұлғаларға 
олардың Дербес деректерін Тапсырыс берушінің немесе өзге үшінші тұлғалардың 
Платформасына немесе деректер қорына орналастыруды ұсынбауға; 
6. Жеке тұлғаларға Тапсырыс берушінің олардың Дербес деректеріне қатысты заңнама 
талаптарын орындамауына байланысты залал келтірілген жағдайда, мұндай залал үшін 
жауапкершілік толықтай Тапсырыс берушіге жүктеледі. 
8.2. Орындаушы «Дербес деректер және оларды қорғау туралы» Қазақстан 
Республикасының 2013 жылғы 21 мамырдағы № 94-V Заңына сәйкес 
пайдаланушылардың дербес деректерін жинауға, өңдеуге, сондай-ақ үшінші тұлғаларға, 
соның ішінде Тапсырыс берушіге беруге келісімінің бар екеніне кепілдік береді. 
8.3. Орындаушы дербес деректерді қорғау туралы заңнаманы бұзған жағдайда, 
Орындаушы Қазақстан Республикасының заңдарына сәйкес жауапты болады. 
Ниже представлен качественный перевод разделов 9–12 на казахский язык с соблюдением 
официально-деловой стилистики и юридической терминологии Республики Казахстан. 

9. ЕҢСЕРІЛМЕЙТІН КҮШ ЖАҒДАЙЛАРЫ 
Тараптардың ешқайсысы, егер міндеттемелерді орындамау Шарт жасалғаннан кейін 
туындаған және құзыретті мемлекеттік органдармен құжат жүзінде расталған су тасқыны, 
өрт, жер сілкінісі, басқа да табиғи апаттар, соғыс немесе әскери іс-қимылдар сияқты 
жағдайлардың және басқа да еңсерілмейтін күш жағдайларының салдары болса, өз 
міндеттемелерінің кез келгенін толық немесе ішінара орындамағаны үшін жауапты 
болмайды. Осындай жағдайларға сілтеме жасайтын Тарап олар туындаған сәттен бастап 
бес күнтізбелік күн ішінде бұл туралы екінші Тарапты хабардар етуге міндетті. 
Хабарламау немесе уақтылы хабардар етпеу тиісті Тарапты жауапкершіліктен босату 
негізі ретінде мұндай жағдайларға сілтеме жасау құқығынан айырады. Еңсерілмейтін күш 
жағдайлары 3 (үш) айдан астам уақытқа созылған жағдайда, кез келген Тарап Шарт 
бойынша өз міндеттемелерін орындаудан біржақты тәртіппен бас тартуға (Шартты 
бұзуға) құқылы. 

10. ДАУЛАРДЫ ШЕШУ ТӘРТІБІ 
10.1. Тараптар арасындағы дауларды келіссөздер арқылы шешу мүмкін болмаған 



жағдайда, олар Қазақстан Республикасының сотында шешілуі тиіс. 
11. ШАРТТЫҢ КҮШІНЕ ЕНУІ ЖӘНЕ ӘРЕКЕТУІ 

11.1. Шарт ол акцептелген сәттен бастап күшіне енеді. Шарт белгісіз мерзімге жасалады 
және кез келген Тараптың бастамасы бойынша, екінші Тарапты бұзылғанға дейін 5 (бес) 
күнтізбелік күн бұрын ескерте отырып, кез келген уақытта бұзылуы мүмкін. 

12. ТАПСЫРЫС БЕРУШІНІҢ МӘЛІМДЕМЕЛЕРІ 
12.1. Тапсырыс беруші мыналармен танысты және келіседі: 
1. Интернет желісінде www.careerhub.kz мекенжайы бойынша орналастырылған 
Құпиялылық саясатымен және тарифтермен; 
2. Осы Офертаға Коммерциялық ұсынысқа сәйкес Тарифтермен; 
3. Интернет желісінде тиісті мекенжай бойынша орналастырылған Платформаны 
пайдалану шарттарымен. 
12.2. Тапсырыс беруші Платформада Қызмет көрсету шарттарындағы, Тарифтердегі 
өзгерістердің бар-жоғын жүйелі түрде тексеріп отыруға міндеттенеді, сондай-ақ Тапсырыс 
беруші мұндай өзгерістердің енгізілгені туралы хабардар болмағанына сілтеме жасай 
алмайды. 
12.3. Тапсырыс беруші Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаудың мүмкін 
еместігіне немесе Орындаушыдан Қызметтерді алудың мүмкін еместігіне сілтеме жасай 
алмайтынына немесе Қызмет көрсету шарттарымен, Тарифтермен немесе Платформаны 
пайдалану шарттарымен келіспеу негізінде, олардың Тараптардың қолдарымен және 
мөрлерімен бекітілген жазбаша нысанда ресімделмеуі себебінен Орындаушының 
Қызметтерінен бас тарта алмайтынына келіседі. 
12.4. Тапсырыс беруші Орындаушының Платформасы арқылы көрсетілетін кез келген 
Қызметтің көрсетілу фактісінің жеткілікті және заңды растамасы Орындаушы 
Платформасының бағдарламалық жасақтамасы қалыптастыратын Қызмет көрсету туралы 
статистикалық деректер болып табылатынымен сөзсіз келіседі және оны мойындайды. 
12.5. Тапсырыс беруші Орындаушы ұсынған Платформадағы арнайы пайдаланушы 
интерфейсі (Тапсырыс берушінің Платформадағы беті) арқылы Тапсырыс берушінің 
Есептік ақпаратын пайдалана отырып, команда беру (нұқу немесе пернені басу, ақпаратты 
енгізу және т.б. әрекеттер) фактісі Тапсырыс берушінің Қызметтерді Белсендіру, олардың 
атауын, мазмұнын, құнын және мерзімдерін келісу немесе Тапсырыс берушімен 
байланыстырылатын өзге де әрекеттер бойынша конклюдентті әрекеттерін білдіретінімен 
өз келісімін растайды (Тапсырыс берушінің Есептік ақпаратын пайдалана отырып 
жасалған барлық әрекеттер Тапсырыс берушінің өз әрекеттері болып табылады, бұл 
Тапсырыс берушінің осы әрекеттерді орындауға ерік білдіруінің даусыз дәлелі болып 
табылады). 
12.6. Тапсырыс беруші Орындаушыдан (кез келген уақытта және Тапсырыс берушіге 
алдын ала ескертусіз) Тапсырыс беруші Платформада тіркелу кезінде көрсеткен 
электрондық пошта мекенжайы және Платформада есептік ақпараты бар Тапсырыс 
беруші қызметкерлерінің электрондық пошта мекенжайлары бойынша Орындаушы 
компаниясындағы оқиғалар, Қазақстан Республикасының ЖОО мен колледждерінде 
өткізілетін іс-шаралар және Орындаушының Қызметтері туралы ақпараттық 
хабарламаларды, сондай-ақ жарнаманы қоса алғанда, өзге де ақпаратты алуға өз келісімін 
білдіреді. 
12.7. Тапсырыс беруші Шартқа қолданылатын барлық заңдарды сақтайды және сақтайтын 
болады. 
12.8. Тараптар және олардың қызметшілері, қызметкерлері, акционерлері, 
құрылтайшылары, өкілдері немесе агенттері осы Шарттың нысанасы болып табылатын 
кез келген мәселелерге қатысты тікелей немесе жанама түрде мынадай сипаттағы қандай 
да бір төлемді, сыйлықты немесе өзге де артықшылықты ұсынбайды, бермейді немесе 



ұсынуға немесе беруге келіспейді (дербес немесе басқа тұлғалармен келісім бойынша): 
1. парақорлыққа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы кез келген 
қолданыстағы заңдарды немесе қаулыларды бұзатын; 
2. міндеттерді, адалдықты, бейтараптықты немесе сенімді күтуді бұзғаны үшін тұлғаға 
әсер етуді немесе сыйақы беруді мақсат ететін немесе іс жүзінде әсер ететін немесе 
алушы өзге жағдайда қабылдамауы тиіс; 
3. жария лауазымды тұлғаның пайдасына оларға әсер ету және бизнесті жүргізу кезінде 
артықшылық алу немесе сақтап қалу ниетімен жүзеге асырылатын; 
4. немесе парасатты әрекет ететін тұлға этикаға жатпайтын, заңсыз немесе орынсыз деп 
санайтын. 
12.9. Егер Орындаушыда осы Шарттың 12.7. және/немесе 12.8-тармақтарының бұзылуы 
орын алды деп пайымдауға негізді күдік туындаса, Орындаушы бұл туралы Тапсырыс 
берушіге тиісті жазбаша хабарлама жібере отырып, Шартты дереу бұзуға құқылы. 

13. ОФЕРТАНЫ ҚАЙТАРЫП АЛУ 
13.1. Тараптар осы Шартта көзделген шарттарды сақтамаған жағдайда, Тараптардың кез 
келгені екінші Тарапты алдын ала жазбаша хабардар ету арқылы осы офертаны қайтарып 
алуға құқылы. Осы офертаны қайтарып алу Тапсырыс берушіге тиесілі аккаунтты жою 
арқылы, соның ішінде Орындаушының Шартты бұзу туралы хабарлама алғанға дейін іс 
жүзінде көрсетілген қызметтердің құнын шегере отырып, Тапсырыс беруші төлеген 
соманы белгіленген мерзімде қайтаруы арқылы жүзеге асырылады. 
13.2. Шарт Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 395-бабына сәйкес оферта 
болып табылады және осыған байланысты Орындаушы Қазақстан Республикасы 
Азаматтық кодексінің 395-бабына сәйкес Шартты оферта ретінде қайтарып алуға құқылы. 
Орындаушы Шарттың қолданылу мерзімі ішінде офертаны қайтарып алған жағдайда, 
оферта қайтарып алынған сәтке дейін белсендірілген Қызметтер олар толық көрсетілгенге 
дейін ұсынылады, ал Қызметтер белсендірілгенге дейін Тапсырыс берушінің Жеке 
шотында қалған ақшалай қаражат ақшаны қайтару туралы тиісті хаттардың түпнұсқалары 
негізінде қайтарылуға тиіс, ал Шарт қайтарып алынған сәттен бастап тоқтатылды деп 
есептеледі. Қайтарып алу Платформада тиісті ақпаратты орналастыру арқылы жүзеге 
асырылады. 
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